
REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 

       Reg. Gen. N. 445         /2023 

 
Originale 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 

 

N. 241 

del 

31/10/2023 
 

 

Responsabile del Servizio : DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 
 

 

OGGETTO : 

BANDO DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO DI POLIZIA LOCALE - AREA 

DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - AMMISSIONE ALLA 

SELEZIONE           
 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 1/2023 di nomina della sottoscritta a Responsabile del Servizio 

Affari Generali/Segreteria 

 

Richiamata la propria determinazione n. 218 del 29/09/2023 ad oggetto “Approvazione bando 

di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 c. 1 e c. 1.1 del D.Lgs. 165/2001 per 

l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Funzionario di Polizia Locale – Area dei 

Funzionari e dell’Elevata Qualificazione” 

 

Dato atto: 

- che il bando in oggetto è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento www.inpa.gov.it e 

sul sito web istituzionale dell’Ente www.comune.crescentino.vc.it nell’apposita sezione 

“Bandi di concorso” il giorno 29/09/2023; 

- che il termine per la presentazione delle istanze sul Portale del Reclutamento era fissato 

per il 29/10/2023 alle ore 23.59; 

- Entro le ore 23,59 del /04/2022 sono state acquisite al protocollo dell’Ente n. 3 domande 

di partecipazione alla procedura di mobilità; 

Dato atto che si è provveduto alla verifica delle istanze pervenute nei termini e della 

documentazione allegata; 

 

Ritenuto pertanto ammettere alla selezione e le suddette istanze; 

 

Richiamati: 

 

- Il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.; 

- L’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

- Il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

- Il vigente Statuto Comunale; 

- Il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto altresì l’allegato elenco degli ammessi alla selezione pubblica; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

1. Di approvare l’elenco degli ammessi alla procedura di mobilità di cui all’oggetto; 

2. Di pubblicare l’allegato elenco sul sito del Comune di Crescentino nella sezione 

Amministrazione Trasparente e sul Portale del Reclutamento www.inpa.gov.it; 

3. Di compiere gli atti necessari nel rispetto degli obblighi di trasparenza di cui al D.Lgs. 

33/2013 e s.m.i. 

 

Il Responsabile del Servizio 
                             Firmato Digitalmente 

    DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 

 

      

http://www.inpa.gov.it/
http://www.comune.crescentino.vc.it/


 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 
Firmato Digitalmente 

DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 

 

 


